
Wnlosek
o udzielenie ulgl inwestycyjnej w podatku rolnym

Dane Wnioskodawcy

Nazwisko, lmiona/ Pełna nazwa 1

Adres/ Siedziba1

PEsEUNlP

Miejscowość Ulica Nr domu / Nr lokalu

Kod pocztowy Poczta

Telefon kontaktowy
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Wójt Gminy Mileiowo

Wniosek

o udzielenie ulgi inwestycyjnei w podatku rolnym

Zwracam się z prośbą o przyznanie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z tytułu wyOairOw

poniesionych na2:

n budowę budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymywania zwierząt

gospodarskich;

! modernizację budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymywania zwierząt

gospodarskich;

! OuOowę obiektów służących ochronie środowiska;

! modernizację obiektów służących ochronie środowiska;

! zakup i zainstalowanie:

I deszczowni;

! urządzeń melioracyjnych;

l uządzeń zaopatuenia gospodarstwa w wodę;

! urządzeń do wykorzystywania na cele produkcyjne naturalnych źródeł energii (wiatru, biogazu,

słońca, spadku wód*)

Strona 1 z 3



Termin rozpoczęcia inwestycji:

Term in zakończenia inwestycj i :

Załączniki

! zestawienie poniesionych wydatków inwestycyjnych

l rachunki lub ich uwierzytelnione odpisy, stwierdzające wysokość wydatków

! formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie lub rybołowstwie inną

niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie

nn
data wypełnienia wniosku

(dzień-miesiąc-rok)

(czytelny podpis Wnioskodawcy)

1 Dotyczy wnioskodawczy niebędącego osobą fizyczną
2,Zaznaczyćwłaściwe

oświadczenie

Oświadczam, że wydatki te nie zostały sfinansowane w całości lub części z udziałem środków

publicznych.

Ponadto oświadczam, że2:

n nie jestem podatnikiem podatku VAT i nie mam prawa do odzyskania podatku związanego

z zakupem towarów popżez odliczenie go od podatku naleznego, dlatego w załączonym zestawieniu

poniesionych wydatków inwestycyjnych uwzględniono wynikającą z rachunków (faktur) kwotę

z podatkiem VAT (kwota brutto).

! jestem podatnikiem podatku VAT, a zatem mam prawo do odzyskania pbdatku związanego

z zakupem towarów popżeż odliczenie go od podatku należnego, dlatego w załączonym zestawieniu

poniesionych wydatków inwestycyjnych uwzględniono wynikającą z rachunków (faktur) kwotę bez

podatku VAT (kwota netto).

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz zostałem upzedzonyia

o odpowiedzialności karnej z art. 233 § l k.k. wg którego, ,,Kto, składĄąc zeznanie mające służyc
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za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy,

zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8".

n L; r [*._-_,]
data wypełnienia wniosku

(dzień-miesiąc-rok)

(czytelny podpis Wnioskodawcy)
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(imię i nazwisko)

(adres)

oświadczenie

oświadczamy, że nie otrzymaliśmy pomocy publicznej,

przeznaczonej na te same koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą, na

pokrycie wydatków inwestycyjnych.

(podpis)





PESEL

Adres zamieszkania

tel.

Data
Wystawienia

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8

9.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17,

18,

19,

20.

21.

22.

23,

24.

25.

26,

Nazwisko i imię (imię ojca)
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ADREs ZAMlEszKANlłSI EDZlBY: (ulica, miejscowość, kod pocztowy)

TELEFoN KoNTAKToWY (stacjonarny i/lub komórkowy)

Załącznik do wniosku o zwolnienie i ulgę w podatku rolnym z tytułu ulgi inwestycyjnej

]

l
Jednostka sektora finansów publicznyCń w roŻumieńiu ustaŃy ŻaniaZl sierpnia 2009 l: Ó rinańŚacrr
publicznych (Dz. U. ŹŻOtj i,, poz.2077)

.::::::::-

2)

:]
----l

f

] Średni przedslębiorĆa tJo zso rutruanionycn oióo, .o.rnv oorOt oo so mrn eu.o, całtowliy bllun. ,Ó..ny do 43 mln euro)

.1
rj,,,,fuaiĘ,F.r$;.',ńH,ffi:lń§,o.p.,ć;lłli§e,ló# .łńlóśóffibi§tilśżelfti{,i.x1l,,,,ń*ildjąrkr ,i,#iń,,#*ń*#ćjj"+jF

otrzymał pomoc, określoną zgodnie Ż yozp,ÓrzĄaŻeńióm Rady MiniŚtrów z dnia Żi grudnia 2007 r.

6) Oświadczam| że jestem/nie jestem* czynnym podatnikiem podatku.VAT.

* zaznaczyć właściwe



Pouczenie:
Ań. 56 § 

,l. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi deklarację lub

oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o zmianie objętych nimi

danych, pżez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega kaze gzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia

wolności, albo obu tym karom łącznie.

§ 2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wańości, sprawca czynu zabronionego okreŚlonego w § 1

podlega kaze grzywny do 720 stawek dziennych,

§ 3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie pzekracza ustawowego progu, sprawca czynu zabronionego

określonego w § 1 podlega karze grzywny za wykroczenie skarbowe"

§ 4. Kaze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia pzedmiotu lub podstawy opodatkowania nie

składa w terminie organowi podatkowemu lub płatnikowi, deklaracji lub oświadczenia lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za

pomocą środków komunikacji elektronicznej.

1 Zaznacza się właściwą pozycję znakiem X
2 podaje się ilasę działalności'w zvliązku z którą beneficjent otżymał pomoc - 4 pierwsze znaki. Jeżeli brak jest możliwości
ustaleńia jednej takiej działalności, podaje się klasę PKD tej działalności, która generuje największy przychód, np.

Uprawy rolne inne niż wieloletnie

01 .,t 1 - Uprawa zbóź, roślin strączkowych i roślin oleistych na nasiona, z wyjątkiem ryżu;
01,12 - Uprawa ryżu;
01.13 - Uprawa wazyw, włąezając melony oraz uprawa roślin kozeniowych i roślin bulwiastych;

01.14 - Uprawa tzciny cukrowej;
01.15 - Uprawa tytoniu;
01.16 - Uprawa roślin włóknistych;
01.19 - Pozostałe uprawy rolne inne niż wieloletnie;

Uprawy roślin wieloletnich

01.21 - Uprawa winogron;
01.22 - Uprawa drzew i krzewów owocowych tropikalnych i podzwrotnikowych;
01.23 - Uprawa dzew i krzewów owocowych cytrusowych;
01.24 - Uprawa dzew i kzewów owocowych ziarnkowych i pestkowych;

01.25 - Uprawa pozostalych dzew i kzewów owocowych oraz orzechów;
01 .26 - Uprawa dzew oleistych;
01.27 - Uprawa roślin wykorzystywanych do produkcji napojów;
01.28 - Uprawa roślin pizypriwowych i aromatycznych oraz roślin wykozystywanych do produkcji lekÓW iwyrobów

farmaceutycznych
01.29 - Uprawa pozostałych roślin wieloletnich;
01.30 - Rozmnażanie roślin;

Chów i hodowla zwierząl

01.41 - Chów i hodowla bydła mlecznego;
01.42 - Chów i hodowla pozostałego bydła i bawołów;
01.43 - Chów i hodowla koni i pozostałch zwieząt koniowatych;
01 ,44 - Chów i hodowla wielbłądów izwieząt wielbłądowatych;
01,45 - Chów i hodoWla owiec i kóz; .

01.46 - Chów i hodowla świń;
01.47 - Chów i hodowla drobiu;
01,49 - Chów i hodowla pozostałych zwierząl,,
01.50 - Uprawy rolne połączone z chowem i hodowlą zwierząt (działalność mieszana).



Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc w rolnictwie
lub rybołówstwie inną niż pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie

A. l nformacje dotyczące wn ioskodawcy

1) lmię i nazwisko albo nazwa

2) Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby

3)

wielkośó wnioskodawcy, zgodnie z załączntkiem I do rozporządzenia Komisji (Y!E) nr
800,/2008 z dnia 6 sierpnia 2008 r, uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne ze
wspólnym rlmkiem vł zastosowaniu art, 87 i 88 TraktaŁu (ogólnego rozporządzenia w

sprawie wyłączeń blokowych) |Dz. urz. UE t 2LĄ z o9.08.2008, str. 3)1)

i ) mikroprzedsiębj orstwo

2) małe przedsiębiorstwo

3) średnie przedsiębiorstwo

4) przedsiębiorstwo inne niź wskazane w pkt

B, lnformacje o rodzaju prowadzonei działalności gospodarczei, w związku z którą wnioskodawca
ubiega §ię o pomoc

Rodzaj prowadzonej działalności: 1 )

działalność w rolnictwie:
w leśnictwie
inna niż w leśnictwie

działalność w rybołówstwie

C. Czy na wnioskodawcy ciąży obowiązek zwrotu kwoty stanowiącej równowańość udzielonej
pomocy publicznej, co do której Komisja Europejska wydała decyzję o obowiązku zwrotu
pomocy?1)

D. lnformacje dotyczące otrzymanej pomocy przeznaczonej na te same koszty kwalifikujące się do
objęcia pomocą, na pokrycie których wnioskodawca ubiega się o pomoc

Lp. Dzień udzielenia
pomocy

Podstawa prawna
udzielenia

pomóCy

lłaItosC
otrzymanej

pomocy

Forma pomocy przeznaczenie
pomocy

1 2 3 4 5

1

2,

3



4

Objaśnienia:

1. Dzień udzielenia pomocv (kol. 1) - dzień udzielenia pomocy w rozumieniu ań. 2 pkt 11 ustawy z dnia
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, np. dzień wydania
decyzjio udzieleniu pomocy lub podpisania umowy w sprawie przyznania pomocy,

2. poditawa prawna udzielenia pomocv (kol. 2) - należy podać tytuł aktu, na podstawie którego
udzielona została pomoc, np. informacja ta jest zawarta w preambule decyzji lub umowie.

3. Wańość otrzvmanei pomocv (kol, 3) - należy podac wańość brutto (jako ekwiwalent dotacji brutto
ooliczon! zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie
szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy publicznej udzielanej w różnych formach (Dz.

U. Nr 194, poz. 1983, zpożn. zm.)), np. określoną w decyzji lub umowie.
4. Forma pomocv (kol, 4) - należy określić formę otzymanej pomocy, tj. dotacji, refundacji części lub

całościwydatków, zwolnienia lub umozenia w podatkach lub opłatach, lub inne.

5. Pzeznaczenie pomocv (kol. 5) - należy wskazać, czy koszty, które zostały objęte pomocą, dotyczą
inwestycji w gospodarstwie rolnym lub w rybołówstwie, czy działalności bieżącej.

Dane osoby upoważnionej do pzedstawienia informacji:

imię i nazwisko

Zaznaczyć właściwą pozycję znakiem X,

nr telefonu data i podpis


